
PROGRAM: PASJONSSPILLET I OBERAMMERGAU OG RUNDREISE I TSJEKKIA

PASJONSSPILLET I OBERAMMERGAU
MED RUNDREISE I TSJEKKIA

7 frokoster, 4 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Fra Norge til Praha
Middag

Flyavgang fra Oslo Lufthavn midt på dagen. På flyplassen i Praha venter bussen som tar
oss inn til hotellet. Vi samles til felles middag om kvelden.

Dag 2

Hele dagen i Praha
Frokost, lunsj

Praha er uten tvil en av de vakreste byene i Europa med en flott beliggenhet ved Moldaus
bredde. Byen er full av historie og kultur – her var Jan Hus i aktivitet før han ble brent som
kjetter, det er et eget jødisk kvartal som er verdt å besøke. Tycho Brahe, den
verdenskjente danske astronomen, arbeidet her som keiserlig hoffastronom og ligger
begravet i Tyn-katedralen.
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På vår guidede rundtur i byen spaserer vi over den kjente Karlsbroen, besøker det jødiske
kvartalet og slottet som troner på en høyde over byen. Dagens lunsj blir et høydepunkt! Vi
skal spise om bord i en elvebåt som tar oss med på et minicruise på elven Moldau (Vltava
på tsjekkisk). Her kan du se den staselige byen og landskapet gli forbi mens vi nyter et
godt måltid.

Middag i kveld er på egen hånd. Praha er breddfull av gode restauranter til en rimelig
penge. Kanskje har du vært i Praha før og har en favoritt allerede?

Dag 3

Dagstur til Kutna Hora
Frokost, lunsj, middag

I dag skal vi kjøre halvannen time mot øst til byen Kutna Hora som er på Unescos
verdensarvliste og er et populært turiststed, kjent for bl.a. sine sølvgruver og Sedlec
Ossuary (benkirken) i Sedlec. Byen skriver sin historie tilbake til 1142 og i middelalderen
gjorde byen flere forsøk på å overgå Praha, både når det gjaldt prakt, rikdom og makt, på
grunn av sølvforekomstene. Kutna Hora har i dag i overkant av 20 000 innbyggere, og er
pittoresk, innbydende og koselig å besøke.

En viktig severdighet er Benkirken, et lite romersk-katolsk kapell på kirkegården til
Allehelgensgravkirken, i forstaden Sedlec. Det fortelles at en abbed ved det lokale
klosteret en gang på 1200-tallet hadde med seg jord fra et besøk på Golgata og strødde
den på kirkegården. Det ble derfor et ekstra hellig gravsted hvor «alle» ville begrave sine
døde. Gjennom århundrene hopet det seg opp med ben, og i 1870 bestemte man seg for
å rydde opp i benhaugene og endte opp med en forholdsvis makaber, men dog severdig,
utsmykning av kapellet.

Det blir lunsj underveis, og vi regner med å være tilbake i Praha slik at vi får litt fritid der
før dagen er slutt. I kveld spiser vi middag sammen på en hyggelig lokal restaurant.
Tsjekkia er for øvrig kjent for ølet sitt – dette er pilsens hjemland, og tsjekkerne ligger i
verdenstoppen år det kommer til øldrikking. Er du glad i en kald øl til maten, er det mye
godt, lokalt øl å velge i.

Dag 4

Konsentrasjonsleiren Terezín - videre til Karlovy Vary
Frokost, lunsj, middag

På vår vei mot Karlovy Vary besøker vi konsentrasjonsleiren Terezín (Theresienstadt på
tysk). Etter vårt besøk i det jødiske kvarter i Praha for to dager siden, vil besøket i
konsentrasjonsleiren gi et annerledes og utfyllende perspektiv når det gjelder jødenes
historie. Byen var opprinnelig en festning bygget av Habsburgmonarkiet sent på 1700-
tallet og oppkalt etter keiserinnen Maria Teresia. Tyskerne overtok kontrollen der i 1940
og brukte byen og militæranlegget som en transittleir for jøder som siden ble sendt til
Auschwitz.

Vi spiser lunsj underveis før vi reiser videre til byen Karlovy Vary, kjent for sine bad, varme
kilder og helbredende mineralvann samt noen av de fineste krystallfabrikkene i Tsjekkia.
Vi sjekker inn på vårt hotell og spiser felles middag om kvelden.

Dag 5

Karlovy Vary og videre til München
Frokost, middag

I formiddag blir det spennende besøk i Karlovy Vary. De som har lyst kan prøve et av de
varme badene, og vi legger opp til besøk på en krystallfabrikk. Dagens lunsj inntas på
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egenhånd, før vi om ettermiddagen setter kursen mot Tyskland og München, cirka tre og
en halv times kjøretur unna.

München er Bayerns hovedstad og med sine omkring fire millioner innbyggere er det bare
Berlin og Hamburg som er større i Tyskland. München er et av de viktigste teknologiske
sentrene i Europa, og byen har også en sjarmerende gamleby med livlige markeder, åpne
plasser med fine uteserveringer og hyggelige gater.

Vi sjekker inn på hotellet vårt og samles rundt middagsbordet etter nok en dag med flotte
opplevelser. I morgen står reisens store høydepunkt for tur, så det gjelder å få en god
natts søvn.

Dag 6

Pasjonsspillet i Oberammergau
Frokost, middag

I dag skal vi til idylliske Oberammergau ved foten av Alpene. Vi er fortsatt i delstaten
Bayern hvor München er hovedstad. Bayern var i flere hundre år et eget kongerike, men
inngikk som en forbundsstat i Tyskland i 1871. Oberammergau er en by og kommune med
cirka 5500 innbyggere og ligger i Ammertal ved floden Ammer (Amper). Derav navnet
Oberammergau – det finnes også et Unterammergau.

Pasjonsspillet begynner klokken 13:30. Du kan glede deg til en stor opplevelse. Ord kan
vanskelig beskrive opplevelsen av å overvære det gedigne pasjonsspillet i
Oberammergau. Det er en tre timers pause midt i spillet. Denne benytter vi til å spise
middag og slappe litt av. Så er vi tilbake i teateret, som har plass til 4500 mennesker, for å
se siste delen av pasjonsspillet. Det forventes å slutte klokken 21:30 og vi reiser til hotellet
vårt. Det blir nok mange inntrykk å fordøye etter denne opplevelsen!

Vi har i utgangspunktet bedt om hotell i selve Oberammergau by, men kan bli plassert i
nærområdet rundt Oberammergau. Nærmere informasjon sendes våre deltagere når
hotellene er endelig bekreftet.

Dag 7

Via Neuschwanstein Slott til Innsbruck
Frokost, lunsj, middag

Etter en god natts søvn og en velsmakende frokost, venter det oss en storslått opplevelse
– bokstavelig talt. Vi kjører til det berømte Neuschwanstein slott, som ble bygget på
oppdrag fra kong Ludwig II av Bayern, som også ble kalt «eventyrkongen».
Neuschwanstein er det mest berømte av slottene Ludwig II lot bygge og er en viktig
turistattraksjon. Slottet sies å være forbilde for slottene i Walt Disneys eventyrunivers, og
det er ikke vanskelig å skjønne – slottet er som tatt ut av en eventyrbok! Les mer om
slottet på bloggen vår.

Vi spiser lunsj underveis, og dagens etappe ender i Innsbruck i Østerrike. Innsbruck er
Tirols største by og delstatens hovedstad. Den ligger ved elven Inn og er omkranset av
høye fjell. Bybildet er preget av mange gotiske og barokke bygninger, og byen bærer preg
av at den har vært residensby for Tirols grever siden 1420 og for enkelte østerrikske
erkehertuger og tysk-romerske keisere. Staselig, er den! Innsbruck er også kjent som et
vintersportssted og har arrangert flere VM og Vinter-OL i 1964 og 1976.

I kveld er det siste middag sammen, og her er det nok mange inntrykk å snakke om –
pasjonsspillet, noen av Europas vakreste byer, en stormannsgal konge og hans
eventyrslott... Vi har nok alle fått fylt på minneboka etter denne turen.
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Dag 8

Hjemreise til Norge
Frokost

Etter frokost tar vi oss en bytur og får med oss noen av severdighetene i Innsbruck, før vi
reiser til flyplassen i München for å returnere til Norge. Lufthansa har avgang tidlig kveld.
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